Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  26.05. 2015 г. № 94 – 6
п. Дубровка

О внесении изменений в Положение «О муниципальной казне муниципального образования «Дубровский район»»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации Дубровского района № 5р от 12.01.2012 года «О переименовании Комитета архитектуры, градостроительства и имущественных отношений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дубровский район», Положением о Комитете правовых и имущественных отношений администрации Дубровского района, утвержденным решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 92 от 21.12.2011 года
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О муниципальной казне муниципального образования «Дубровский район» утвержденное решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 15.12.2009 года № 71:
1.1. По тексту слова «Комитет архитектуры, градостроительства и имущественных отношений администрации Дубровского района» заменить словами «Комитет правовых и имущественных отношений администрации Дубровского района»;

1.2. По тексту слова «иными актами органов местного самоуправления Дубровского района» заменить словами «иными муниципальными нормативными правовыми актами муниципального образования «Дубровский район».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте Дубровского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и правовому регулированию.

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                                          Г.А.Черняков